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
eiendommen generelt, henvises det til  
tilstandsrapport og egenerklæringsskjema som er  
vedlagt i komplett salgsoppgave. Det forutsettes at  
kjøper gjør seg kjent med disse før budgivning/  kjøp.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/ eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Medfølger ikke i salg:
‑ Ølfat, samt slangeutstyr til tappekraner som står i  
bod. 
‑	 Fryseskap og fryseboks i hagebod
‑	 Gassbord og gassgrill.
‑	 Bosspann og blomsterpotter på vegg i 
hagestue,  
blomsterpotter + fuglebad
‑	 Plommetre i hagen( fam.gave. ønsker derfor 
og ta  
dette med oss)
‑	 Hagemøbler, men kan få med grå/ hvite 
benker og  
bord som står under balkongen + bålpannen.
‑	 Kjøleskap i garasjen
‑	 Skotørker i biingang
‑	 Stumtjener tre i hovedinngangen
‑	 Mikrobølgeovn inni kjøkkenskap
‑	 Kjøleskap på soverom i 2.etg.
‑	 Et lite garderobeskap som står i sov.i 2 etg( 
er 3  
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store skap der som følger med) 

Følger med i salget: 
‑ Taklamper inne og lyslenker ute over bålområdet  
kan følge med om ønskelig.
‑ Kjøleskap under benk i hagestue.
‑ Integrerte hvitevarer på kjøkken fra 2021.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Integrerte hvitevarer på kjøkken medfølger i salget.  
Hvitevarene er nye fra 2021 da også kjøkkenet ble  
byttet. Witt platetopp med fem soner, Miele  
stekeovn med pyrolyse og uttrekkskinner, Miele  
oppvaskmaskin, Grundig kombi kjøl/ frys med ekstra  
høyde, Eico kjøkkenventilator. (Blandebatteriet er  
Hansgothe med utrekkstut)

TV/ Internett/ Bredbånd
Lyse Altibox

Parkering
Gode parkeringsmuligheter på egen grunn, samt  
garasje.

Forsikringsselskap
IF

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  

(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Vedovn og varmepumpe i stue i 1.etg.
Varmekabler i gulv på vaskerom, begge bad og  
gang.

Energikarakter
B

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Eier har energimerket boligen og oppnådd  
energikarakter B og oppvarmingskarakter gul.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 890 000

Kommunale avgifter
Kr 13 502

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
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Vann: kr 6 708,84
Avløp: kr 6 793,68

Totalt pr år 2025: kr 13 502,52.

Oppgitte kommunale avgifter er uten  
renovasjonsavgift. Renovasjonsavgift innkreves av  
IVAR renovasjon Ryfylke og varierer i pris etter  
hvilken ordning den enkelte velger.  
Renovasjonsavgiften koster fra kr. 3.997,‑ til kr.  
4.796,‑ og kommer i tillegg til andre kommunale  
avgifter.

Eiendomsskatt
Kr 6 390

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt: kr 6 390,00

Eiendomsskatten betales via faktura for kommunale  
avgifter.

Formuesverdi primær
Kr 804 480

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 217 920

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi

Med primærboliger menes der boligeier er  
folkeregistrert bosatt, mens sekundærboliger menes  
alle andre eiendommer herunder fritidseiendommer,  
pendlerboliger og utleieobjekter.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
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